

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Введенская ул., д.8, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2023	сентябрь 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто тридцать четыре тысячи восемьсот девяносто два рубля 06 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,816		134 892,06
АВТОХОЗЯЙСТВО						2,286		94 247,34
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (асфальт, двор, арка)	ТЕРз4.01-01-04-001	10 м2	2,286	41 228,06	94 247,34	
		БП-00026962 Асфальт холодный (осн)		кг	1 600	22,63	36 208,00	
		БП-00026488 Мастика резинобитумная Bitumast 21,5 л (осн)		л	5	165,73	828,65	
		БП-00025543 Щебень ф 5-20 (50кг/меш) (осн)		кг	950	6,88	6 536,00	

Прямые затраты по разделу:	58 203,11
в т. ч. зарплата:	14 630,46
Накладные расходы по разделу:	11 558,06
Сметная прибыль по разделу:	8 778,28
НДС 20% по разделу:	15 707,89
Итого по разделу, включая НДС:	94 247,34

АДС					1,53		40 644,72
2	1	Ремонт отдельными местами фундаментов кирпичных (заделка фундамента)	ТЕРз4.01-01-08-001	м3	0,01	53 416,00	534,16
3	2	Разработка грунта вручную (замена выпуска)	ТЕРз4.01-01-10-002	м3	0,06	2 349,33	140,96
4	3	Засыпка грунта вручную (замена выпуска)	ТЕРз4.01-01-11-002	м3	0,06	56 095,00	3 365,70
		БП-00025543 Щебень ф 5-20 (50кг/меш) (осн)		кг	400	6,88	2 752,00
5	4	Смена внутренних трубопроводов из чугунных канализационных труб на полиэтиленовые трубы диаметром до 110 мм (замена выпуска; замена фанины в подвале)	ТЕРз4.01-14-07-004	10 м	1,4	26 145,64	36 603,90
		БП-00025778 Переходник внутренний чугун/пластик DN 110 мм (осн)		шт	2	121,92	243,84
		БП-00026601 Отвод наружный DN 110мм x 45 гр.(осн)		шт	5	209,62	1 048,10
		БП-00026604 Тройник наружный DN 110x110мм x 45 гр. (осн)		шт	2	128,27	256,54
		БП-00021664 Труба ВКПП 110*2000		шт	3	460,99	1 382,97
		БП-00027134 Диск отрезной 125 x 0,8x 22 мм по металлу (осн)		шт	2	24,00	48,00
		БП-00027133 Диск отрезной 230*2,0*22 мм по металлу (осн)		шт	2	77,00	154,00

БП-00022895 Труба ВКПП 110*500	шт	16	199,94	3 199,04
БП-00024230 Отвод ПВХ 110 угол 15	шт	1	194,62	194,62
БП-00024228 Отвод ПВХ 110 угол 45	шт	1	186,75	186,75
БП-00024234 Ревизия ПВХ DN 110	шт	2	768,38	1 536,76

Прямые затраты по разделу:	20 701,32
в т. ч. зарплата:	9 677,32
Накладные расходы по разделу:	8 493,15
Сметная прибыль по разделу:	4 676,13
НДС 20% по разделу:	6 774,12
Итого по разделу, включая НДС:	40 644,72
Прямые затраты по всем разделам:	78 904,43
в т. ч. зарплата:	24 307,78
Накладные расходы по всем разделам:	20 051,21
Сметная прибыль по всем разделам:	13 454,41
НДС 20% по всем разделам:	22 482,01
Итого по разделам, включая НДС:	134 892,06

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник Автохозяйства _____ Кон А.А.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.